様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

猪名川町長　様

　　申請者　所在地
　　　　　名称
　　　　　　代表者

猪名川町制施行７０周年記念事業パートナー登録申請書

　猪名川町制施行７０周年記念事業パートナーの登録をしたいので、猪名川町制施行７０周年記念事業パートナー登録制度実施要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。また、事業パートナーとして登録を受けた際には、猪名川町制施行７０周年記念事業パートナー登録制度実施要綱第９条の規定により、猪名川町ホームページ等において申請者の名称及び協力する活動内容を公表することについて同意します。

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]猪名川町制施行７０周年記念事業協力実施計画書（様式第１号の２）